
 
 

1 

 

 

Fascicolo 2020-I/13.10 
Decreto n. 10842/2020 
Prot. n. 173240 del 30.10.2020 
 

IL DIRETTORE 

 

 Vista la legge n. 240/2010; 

 Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 329 del 6 

aprile 2012 e successivamente modificato con D.R. n. 1680 del 30 novembre 2018; 

 Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con D.R. 721 del 17 luglio 

2013 e successivamente modificato con D.R. n. 721 del 17 luglio 2013, con D.R. n. 

1255 del 22 novembre 2013 e con D.R. n. 1090 del 16 novembre 2016;  

 Visto il D. R. 30 gennaio 2013, n. 88 (prot. 8325) con il quale è stato emanato il 

Regolamento interno del Dipartimento di Matematica e Informatica;  

 Visto il D.D. n. 8662/2020 (prot. 138695 del 21.09.2020) di indizione delle elezioni 

dei membri della Commissione di Indirizzo e Autovalutazione del Dipartimento di 

Matematica e Informatica;  

 Visto il verbale delle operazioni elettorali tenutesi il giorno 28 ottobre 2020;  

 

DECRETA 

la nomina, quali membri della Commissione di Indirizzo e Autovalutazione del Dipartimento 

di Matematica e Informatica, dei docenti e ricercatori di seguito elencati:  

 

Barcucci Elena    

Barletti Luigi     

Bondavalli Andrea   

Cianchi Andrea   

Dolfi Silvio    

Gentili Graziano   

Mascolo Elvira    

Pera Maria Patrizia   

Vezzosi Gabriele   



 
 

2 

 

 

Firenze, il 30.10.2020 

                f.to Il Direttore del Dipartimento 

                        Prof. Giorgio Maria Ottaviani 


